

Technical Artwork Brief

Page 1 of 3

05-Sep-2018 13:15

Spec. / Rev. 66425061IS / 1

Description Hellmann's Hot Sauce 95ml UK

Created By Agnes Ori

Created On 07-Jun-2018 07:49:31

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By DIMITRIOS KYRKOS

Planned Eff. 15-Sep-2018

Specification Type CON

Last Modified On 05-Sep-2018 11:48:13

Language Hellenika (Greek)

Current On

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Greece
Customers / MSU	Unilever Ireland
Customers / MSU	Unilever United Kingdom
Formula Number	xxx

General Information

Description

Hot pepper sauce

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Hellmann's	Hot Sauce

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Σάλτσα καυτερής πιπεριάς	

Symbols/Logos

.

Additional Regional Information

Property	Register	Register Type	Description
Registry No.	FIC		

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Συστατικά: Συμπυκνωμένος χυμός κόκκινης πιπεριάς (60%), ξίδι (29%), νερό, αλάτι, άρωμα πιπεριάς jalapeno, εκχύλισμα καυτερής πιπεριάς (0,3%), σταθεροποιητής (ξανθανικό κόμμι), συντηρητικό (σορβικό κάλιο). Μπορεί να περιέχει αυγό, γάλα, μουστάρδα, γλουτένη, σέλινο και ψάρι.

Claims and Declarations

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	5	No.	
Volume	95	ml	.
Weight	98	g	e
Weight per serving/portion	20	g	.
Density	1,031	g/cm ³	

Shelf Life

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
Shelf Life Total	After Opening	30	day(s)	Ambient
Shelf Life Total	Unopened	12	month(s)	Ανάλωση κατά προτίμηση πριν από:
Shelf Life Total	After Opening	6	month(s)	Chilled
Best Before			day(s)	BBD format: dd.mm.yyyy
Best Before			month(s)	.

Technical Artwork Brief

Page 2 of 3

05-Sep-2018 13:15

Spec. / Rev. 66425061IS / 1

Description Hellmann's Hot Sauce 95ml UK

Created By Agnes Ori

Created On 07-Jun-2018 07:49:31

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By DIMITRIOS KYRKOS

Planned Eff. 15-Sep-2018

Specification Type CON

Last Modified On 05-Sep-2018 11:48:13

Language Hellenika (Greek)

Current On

Product Origin

Property	Of Manufacture	Of Packing	Comment
Country	Turkey	Turkey	Страна на произход: Турция

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	Ingredients made from real hot pepper	
Claim 2	With the natural taste of hot peppers	
Claim 3	Fiery Pepper Sauce	
Claim 4	Explosive Flavour	

Instructions

Instructions for Use

--

Storage Instructions

Διατηρείται σε μέρος ξηρό και δροσερό. Εφόσον ανοιχθεί διατηρείται στο ψυγείο για 6 μήνες ή σε θερμοκρασία δωματίου για 4 εβδομάδες.

Safety Instructions

--

Disposal Instructions

--

Nutrition

Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input checked="" type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

ΜΕΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ:

Property	Attribute	100g έτοιμου προϊόν	100ml προϊόν	100ml έτοιμου προϊδ	UOM	Data Source	Note
Ενέργεια	kJ		113		kJ	Calculation	
Ενέργεια	kcal		27		kcal	Calculation	
Πρωτεΐνες	-		0.65		g	Calculation	
Υδατάνθρακες	-		5.18		g	Calculation	
Υδατάνθρακες	συμπεριλ. Φυτικών Ιν		5.87		g	Calculation	
Υδατάνθρακες εκ των οποίων	Σάκχαρα		4.15		g	Calculation	
Λιπαρά	-		0.09		g	Calculation	
Λιπαρά εκ των οποίων	Κορεσμένα		0.02		g	Calculation	
Λιπαρά εκ των οποίων	Μονοακόρεστα		0		g	Calculation	
Λιπαρά εκ των οποίων	Πολυακόρεστα		0		g	Calculation	
Λιπαρά εκ των οποίων	Trans		0.01		g	Calculation	
Χοληστερόλη	-		0.01		mg	Calculation	
Φυτικές ίνες	Διαιτητικές		0.69		g	Calculation	
Νάτριο	mg		1082.63		mg	Calculation	
Αλάτι	ισοδύναμο NaCl		2.70		g	Calculation	

Technical Artwork Brief

Page 3 of 3

05-Sep-2018 13:15

Spec. / Rev. 66425061IS / 1

Description Hellmann's Hot Sauce 95ml UK

Created By Agnes Ori

Created On 07-Jun-2018 07:49:31

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By DIMITRIOS KYRKOS

Planned Eff. 15-Sep-2018

Specification Type CON

Last Modified On 05-Sep-2018 11:48:13

Language Hellenika (Greek)

Current On

Nutrition Information

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
Serving Size	20 G

ΜΕΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ	Attribute	UOM	ανά 100g προϊόντος	ανά 100ml προϊόντος	ανά μερίδα
Ενέργεια	kJ	kJ	110	113	22
Ενέργεια	kcal	kcal	26	27	5
Πρωτεΐνες	-	g	0.6	0.7	<0.5
Υδατάνθρακες	-	g	5	5.2	1
Υδατάνθρακες εκ των οποίων Σάκχαρα	-	g	4	4.2	0.8
Λιπαρά	-	g	<0.5	<0.5	<0.5
Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσμένα	-	g	<0.1	<0.1	<0.1
Λιπαρά εκ των οποίων Μονοακόρεστα	-	g	0	0	0
Λιπαρά εκ των οποίων Πολυακόρεστα	-	g	0	0	0
Λιπαρά εκ των οποίων Trans	-	g	0.01	0.01	0.002
Χοληστερόλη	-	mg	0.01	0.01	0.002
Φυτικές ίνες	Διαιτητικές	g	0.7	0.7	<0.5
Νάτριο	-	g	1	1.1	0.2
Αλάτι	ισοδύναμο NaCl	g	2.6	2.7	0.52

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Ενέργεια	kJ	8400	<1	GDA
Ενέργεια	kcal	2000	<1	GDA
Πρωτεΐνες	-	50	<1	GDA
Υδατάνθρακες	-	260	<1	GDA
Υδατάνθρακες εκ των οποίων Σάκχαρα	-	90	<1	GDA
Λιπαρά	-	70	<1	GDA
Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσμένα	-	20	<1	GDA
Αλάτι	ισοδύναμο NaCl	6	9	GDA

Reference Intake

* % της Προσλαμβανόμενης Ποσότητας Αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8 400 kJ / 2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Reference Intake

* % της Προσλαμβανόμενης Ποσότητας Αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8 400 kJ / 2 000 kcal)

Associated Specifications

Attached Specification(s)		
Specification	Rev.	Description
RDL-023839	Phantom: 2	FS Hot Sauce MCON

Local Information